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CHCI MÍT PŘEHLED
O DĚNÍ V OKRSKU
NEJČASTĚJŠÍ PŘÍPADY ANEB CO ŘEŠÍ PRÁVĚ VÁŠ OKRSKÁŘ STRANA 4

První
pivo
uvaří za
4 roky
Zemský pivovar. Do dvou let by měla
začít jeho stavba v Dominikánském dvoře.
Majitelé. Chceme patřit k Braníku STRANA 2

Svátek slaví: Liliana

Do kin míří film o začínající podfukářce
Ze zítřejších filmových premiér je Focus jedinou komedií, navíc s kriminální zápletkou
o dvou podfukářích, kteří se snaží přechytračit jeden druhého. Nebude nouze ani o ro-
mantické scény, ve filmu to totiž zajiskří mezi podvodníky, které ztvárnili Will Smith
a plavovlasá kráska Margot Robbie (na snímku). WARNER BROS.
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Pivo se v Domini-
kánském dvoře
začne vařit za čtyři
roky. To, kam dát
auta, se bude
muset ještě vyřešit.

Stavba pivovaru má začít do
dvou let. Některé otázky však
stále nejsou dořešeny. Ačkoliv
jsou majitelé Dominikánské-
ho dvora svým otevřeným jed-
náním s místními proslulí po
celém Braníku, v projektu
Zemského pivovaru jsou
podle místních spolků stále
nesrovnalosti.

„Nejpalčivějším problé-
mem je především parková-
ní,“ řekla deníku Metro Petra
Handlová, členka spolku Náš
Braník, který hájí zájmy míst-
ních občanů. „Nedovedu si
momentálně představit, že by
byla některá řešení navrhova-
ná vlastníky pivovaru realizo-
vatelná,“ dodává Handlová.

Budoucí Zemský pivovar
bude po rekonstrukci rozčle-
něn na tři části – pivovar, re-
stauraci a hotel s malými
krámky. Ty budou zaměřeny
především na řemeslné pojetí
potravin.

„Samotný pivovar bude stát
v ulici Ke Krči, restaurace
bude přilehlá k ulici Jiskrově,
a to hlavně její spodní část
včetně zahradní restaurace.
První patro v Jiskrově ulici,
její podkroví a současně všech-
na tři podlaží ulice Branické
budou patřit hotelu a služ-
bám,“ říká akcionář a duchov-
ní otec pivovaru Pavel Prchal.

Parkování se podle Prchala
musí ještě řešit s vedením Pra-
hy 4. „Jednou z možností je
uvažovaný návrat čtvrtého kří-
dla, které již neexistuje. Prona-
jali bychom část vedlejšího po-
zemku u dnešní subtily. Dru-
hou je, že by služba hostům
auta vždy odvezla, aby nestála
u pivovaru,“ vysvětluje Pr-
chal. Témat k projednávání je
prý stále dost. Nejaktuálnější
je podle Prchala využití pivo-
varu pro veřejnost na další
roky. „Nejspíše formou far-
mářských trhů a pivních slav-
ností,“ dodává Prchal.

Povodí Vltavy má pro letošní
rok na odstranění povodňo-
vých škod vzniklých v roce
2013 v oblasti Prahy vyčleně-
no 75 milionů korun. Ředitel
závodu Dolní Vltava ing. Jiří
Friedel věří, že se letos všech-
ny úpravy podaří dokončit.

„Na území hlavního města
máme připraveno celkem
osmnáct akcí,“ řekl Friedel
s tím, že se hlavně jedná o vy-
bagrování nánosů v korytě
řeky a opravy dlažeb na bře-
zích. Největší bagrování se
chystá v libeňském přístavu

pod vyústěním Rokytky.
Akce se postupně připravuje
do výběrového řízení.
„Další odstraňování náno-

sů, které řeka přinesla při po-
vodni před dvěma lety, při-
pravujeme v plavebních ka-
nálech na Štvanici a od Troje

k Podbabě,“ uvedl ředitel. Ješ-
tě loni na podzim bylo dokon-
čeno bagrování koryta Be-
rounky těsně nad soutokem s
Vltavou u radotínského pří-
stavu.
Ostatní práce se budou tý-

kat oprav dlažeb na březích.
Největší aktuální poškození
je pod modřanským jezem
nebo v karlínském oblouku
pod ostrovem Štvanice.
Hlavní město nyní čeká na

vydání stavebního povolení
pro dlouho připravovanou re-
konstrukci Ústřední čističky
odpadních vod na Císařském
ostrově.

Protože se jedná o větší
zásah do vodního toku, který
způsobí překážku v průtoku,
musí město společně s Povo-
dímVltavy připravit kompen-
zační opatření tak, aby stav-
ba nezhoršila odtokové po-
měry. Bude se řešit technic-
ky, při povodni se proto bu-
dou sklápět vrata plavební ko-
mory v Podbabě.
Kromě toho je třeba pročis-

tit koryto řeky, aby se zabrá-
nilo záplavám.

JOSEF
ŠKVOR
josef.skvor@metro.cz

Zdobený strop malé kapličky uvnitř pivovaru METRO

Akcionáři pivovaru Pavel Prchal a Pavel Kučera METRO

Co s koupelnou v paneláku?
RYCHLÁ REKONSTRUKCE BEZ BOURÁNÍ JÁDRA!

pondělí a středa 14.00 - 18.00; úterý a čtvrtek 10.00 - 14.00

LINEA, V Olšinách 61, P-10, tel. 274 810 848, www.koupelnyza3dny.cz

FILIP
JAROŠEVSKÝ
dopisy@metro.cz

Uvnitř pivovaru se zachovalo některé vybavení. METRO

Citát

Pivovar si stavíme také
pro sebe. Chceme se
stát vnitřní součástí
života v Braníku.
PAVEL PRCHAL
AKCIONÁŘ A DUCHOVNÍ OTEC PIVOVARU

inzerce

Branický Zemský pivovar
musí vyřešit parkování

Povodně. Konec následků

Fakta o pivovaru

Zemský pivovar se prezentuje
veřejnosti různým způsobem.

● Prezentace projektu se ode-
hrávaly v Dominikánském
dvoře třikrát v průběhu léta
2014. Každé z nich se zúčast-
nilo kolem stovky lidí. Branic-
ké zajímalo kromě parková-
ní také využití Dominikánské-
ho dvora pro veřejnost.

● Pivovar ještě nestojí, má už
však své vlastní pivo. Jmenu-
je se Zemský India Pale Ale
– a je to atypické pivo pro
české prostředí. Uvařil ho
sládek Josh Westem
z amerického Denveru.

● Vařilo se dva dny po dvou
várkách deseti hektolitrů
a posléze nechalo ležet 35
dnů. Byly použity čtyři typy
sladu a pět typů chmele.

● Pivovar plánuje kromě kla-
sické desítky i dvanáctky va-
řit také pivní speciály, pšenič-
ná piva a různé typy aleů.
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Vypustit, zazimo-
vat, napustit a pak
zase odbahnit.

Šeberovský rybník dostává
k nelibosti místních pořádně
zabrat. Podle šéfredaktorky
Šeberáckých novin majitel
rybníka, jímž je společnost
Ogopogo, poškozuje místní
ekosystém jeho opakovaným
vypouštěním. Nyní se zdá, že
ve věci nastane další posun.
Firma prý uvažuje, že se vzdá
svého původního plánu umís-
tit na rybníku hausbóty.

„Vyšlo najevo, že ačkoliv
majitel rybníka zpočátku me-
dializoval svůj záměr výstav-
by plovoucích domů, patřič-
ný projekt nebyl nikdy předlo-
žen,“ řekla deníku Metro šéf-
redaktorka Šeberáckých no-
vinHájková. Podle ní chcema-
jitel na rybníku především ná-
ležitě vydělat.

„Vlastník chce rybník pro-
dat za několikanásobek jeho
původní ceny či jej vyměnit
za jiné stavební pozemky,“
tvrdí Hájková.

Kvůli praktikám společnos-
ti Ogopogo, která rybník
v roce 2009 koupila za dva-
náct milionů korun, již v ryb-

níce uhynulo mnoho ryb,
plžů a žab, a v loňském roce
proti ní bylo zahájeno řízení
ze stranyministerstva životní-
ho prostředí.

Proti firmě se bouří takéOb-
čanské sdružení Pro Kunrati-
ce, které ve své petici proti vy-
pouštění rybníka v minulých

letech nasbíralo několik tisíc
podpisů.

„V současnosti obracíme
svou pozornost na oddělení
ministerstva životního pro-
středí, jehož rozhodnutí mo-
hou ovlivnit další bizarní osu-
dy rybníka. Krokem k tomu je
například neuznání manipu-
lačního a provozního řádu,
podle něhož se Šeberák dopo-
sud řídil, či povolení výjimky
v usmrcování některých chrá-
něných živočichů,“ doplňuje
Hájková. Majitel sám o svých
plánech nehodlá diskutovat
a o budoucnosti rybníka mlží.

„Tato problematika je poně-
kud složitější a není možné ji
zjednodušovat,“ říká mediál-
ní zástupce společnosti Ogo-
pogo David Adamec. „Projekt
realizovat plánujeme, ale ne-
rad bych celou situaci dále ko-
mentoval,“ dodal Adamec.

Idylka na Šeberáku KATEŘINA HÁJKOVÁ

FILIP
JAROŠEVSKÝ
dopisy@metro.cz

Bezpečnostní dveře

SHERLOCK
udělají z vašeho bytu

HRAD

* Slevy na vybrané modely dveří do 28.2.2015.
Více nawww.sherlock.cz, informace@sherlock.cz, tel. +420-724 052 456, +420-222 782 401

SLEVA
až do

2 600Kč*

Šeberák v čase

Prodat, koupit, vypustit.

● 2009 – Ogopogo kupuje ryb-
ník od společnosti Líšno za
asi 12 milionů korun.

● 2011 – v zimě je poprvé vy-
puštěn a nedá se bruslit.

● 2014 – rybník je částečně vy-
loven a následně opakova-
ně vypouštěn a napouštěn.
Masivně hyne většina živoči-
chů. Na místě je přítomna
také Policie ČR. Inspekce
životního prostředí zahajuje
řízení proti majiteli rybníka.
V říjnu dochází k dalšímu
výlovu. Voda při vypouštění
zaplavuje zahradu a objekt
Policie ČR.

● 2015 – rybník je plný, ale
čeká ho opětovné vypuštění.
Majitel musí do konce břez-
na stihnout další odbahnění,
které mu bylo povoleno.

Osud kunratického rybníka
Šeberáku je stále ve hvězdách

inzerce
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Hlídá přechody,
kontroluje parky.
Představuje se
strážník z Krče.

DeníkMetro vyzpovídal stráž-
níka Bronislava Grunda a sna-
žil se zjistit, které přestupky
nejčastěji ve svém rajonu
v Praze 4 řeší, co na své práci
nemá rád a proč se vlastně
rozhodl stát se strážníkem.

Co nejčastěji řešíte?
Během dne je v okrsku da-

leko větší kumulace lidí, pro-
voz vozidel je vyšší, obchodní
centra jsou otevřená a zde
dle mého názoru vzniká pro-
blematika týkající se bezdo-
movců, narkomanů, kapes-
ních krádeží a podobně. S pří-
chodem večera se objevují
jiné problémy, napříkladmlá-
dež popíjející alkohol či po-
škozování majetku.

Jaký vidíte největší pro-
blém ve vašem okrsku?
Vzhledem k tomu, že můj

okrsek se nachází v okolí po-
likliniky, obchodních center
a stanic metra, je zde značná
kumulace lidí, kteří těmito
institucemi jenom procháze-
jí a nemají k danému místu
hlubší vztah. Myslím si, že
tato situace nahrává osobám
páchajícímprotiprávní jedná-
ní. Ty spoléhají na to, že lidé
se nezajímají, co se děje ko-
lemnich.Mámnamysli drob-
né krádeže v obchodech, odci-
zení nestřežených věcí, vykrá-
dání osobních automobilů.

Je nějaká práce, kterou
vážně nemáte rád?
Nedá se jednoznačně říci,

jestli je nějaká činnost, kte-
rou mám, nebo nemám rád,
ale jsou situace, kdy při pro-
vádění zákroku či úkonu
jako samostatná hlídka mu-
sím být velmi obezřetný
a uvážit, zda budu schopen

konkrétní zákrok sám zdár-
ně dokončit. V tomto ohledu
oceňuji spolupráci s českou
policií, kdy jako sloučená
hlídka operujeme ve stejném
okrsku. Tím eliminujeme
možnou problematiku v okrs-
ku, a pakliže nastane, společ-
nými silami konáme nezbyt-
né kroky k sjednání nápravy.

Proč jste se rozhodl jít
k městské policii?
Vždy jsem se zajímal o otáz-

ku bezpečnosti osob a majet-
ku a všech složek, jež se urči-
tou mírou podílejí na jejich
ochraně. Předevšímmi impo-
novala postava prvorepubli-
kového strážníka, který měl
velmi blízký kontakt se vše-
mi lidmi ve svém okolí a měl
dokonalý přehled o dění ve
svém okrsku. Proto i já jsem
se dal na tuto dráhu.

MAREK
HÝŘ
dopisy@metro.czBronislav Grund MĚSTSKÁ POLIC IE

VTT – Praha 2, Ječná 10, tel.: 224 920 177, info@vtt.cz, Brno – Josefská 8, tel.: 542 210 736, brno@vtt.cz
zelená linka: 800 100 130 •www.vtt.cz • www.facebook.com/ck.vtt

Řecko Kypr
řecké ostrovy
Akční sleva
15% do 4. 3. 2015

pište si o katalog zdarma

JARO2015
DOTOVANÉ ZÁJEZDY NEJEN PRO SENIORY, LEVNĚ PROVŠECHNY
RHODOS  22.05. - 01.06. 11 H3* ALL 14 017
KYPR  27.04. - 04.05. 8 H3* PP+ 12 155
KYPR  04.05. - 11.05. 8 H3* PP+ 12 410
KYPR  11.05. - 18.05. 8 H3* PP+ 12 580
KYPR  18.05. - 25.05. 8 H3* PP+ 12 665
KYPR  25.05. - 01.06. 8 H3* PP+ 12 665
PODZIM2015
RHODOS  02.10. - 09.10. 8 H3* ALL 12 317
H - hotel, PP+ - polopenze s nápojem u večeře, ALL - all inclusive Dětská cena 7 565–8 075 Kč

1 celodenní
výlet v ceně
Transfery na/z
letiště v PRAZE

ostrov Rhodos
 all inclusive

od 22.05. do 02.10.
ceny od 13 345 Kč

ostrov Kypr
 polopenze

od 01.06. do 15.10.
ceny od 17 595 Kč

Karpathos, Samos, Thassos, Lesbos, Peloponés, Kalamata, Egina, Kos,
Rhodos, Symi, Zakynthos, Kréta, Korfu, Chalkidiki, Limnos, Pierie, Kypr

ostrov Kos
 all inclusive

od 01.06. do 05.10.
ceny od 12 835 Kč

hotel Archipelago

hotel Veronika

hotel Evi

inzerce

Dost mě zaujala postava
prvorepublikového strážníka

Baskytarista kapely Tata Bojs
Marek Huňát alias Mardoša
(1974) vyrůstal na Hanspaul-
ce a současné bydlení ve Vo-
kovicích si vybral proto, že to
tam má blízko. V rozhovoru
o Praze mimo jiné říká, že
s hudebním podkresem jsou
cesty městem příjemnější.

Jaká vaše nejstarší vzpo-
mínka se váže k nějakému
místu v Praze?

Není to asi nejstarší vzpo-
mínka, ale je hodně výrazná.
Pamatuji si na Anděla v roce
1984. Protože jsem se tam
ztratil. Ale povedlo se mi se
zase najít!

Vyrůstal jste na Hanspaul-
ce, jak to tam tehdy vypa-
dalo?
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Dost mě zaujala postava
prvorepublikového strážníka

Baskytarista kapely Tata Bojs
Marek Huňát alias Mardoša
(1974) vyrůstal na Hanspaul-
ce a současné bydlení ve Vo-
kovicích si vybral proto, že to
tam má blízko. V rozhovoru
o Praze mimo jiné říká, že
s hudebním podkresem jsou
cesty městem příjemnější.

Jaká vaše nejstarší vzpo-
mínka se váže k nějakému
místu v Praze?
Není to asi nejstarší vzpo-

mínka, ale je hodně výrazná.
Pamatuji si na Anděla v roce
1984. Protože jsem se tam
ztratil. Ale povedlo se mi se
zase najít!

Vyrůstal jste na Hanspaul-
ce, jak to tam tehdy vypa-
dalo?

Řekl bych, že dost podobně
jako nyní. Na druhou stranu,
vzpomínky bývají ošidné a fo-
tografie by mě možná vyved-
ly z omylu.

Kde jste si jako děti hráli?
Měli jste nějaká místa od
rodičů zakázána?
Nejčastěji jsme si běhali

hrát do „lesíka“. Což je v pod-

statě začátek Šáreckého údo-
lí. Nepamatuji si, že by nám
nějakámísta rodiče zakazova-
li. Jejich příkazy byly spíše
než prostorem vymezeny
časem. Pozdní příchody byly
velmi špatně snášeny.

Jak vám ve vašich vzpo-
mínkách utkvěla předlisto-
padová Praha?

Nebylo tam tolik nevkus-
ných reklam na každém
rohu, o to více ale bylo všude
plakátů na Vítězný únor či
slavnémájové dny, a to podle
sezony. A všude bylo lešení,
dřevěné průchody a vlnitý
plech. Bylo celoročně šedivo.

V jaké čtvrti bydlíte nyní?
A proč zrovna tam?

Bydlím ve Vokovicích a vy-
bral jsem si je proto, že jsou
blízko Hanspaulky.

Jak po Praze cestujete?
Nejčastěji – a nejraději –měst-
skou hromadnou dopravou
v kombinaci s chůzí. Vyhovu-
je mi, že řídí někdo jiný, tak-
že o starost míň. A baví mě
při cestách městem poslou-
chat hudbu ze sluchátek.

Jsou v metropoli nějaká
místa, která máte zvlášť
v oblibě?
Mám rád Prahu jako celek

a rád se do ní vracím, pokud
jsem náhodou někde jinde.

Jaké změny v Praze jsou
podle vás přínosné?
Líbí se mi, když jakýmkoli

způsobem město ožívá. Když
se jím jen neprochází cestou
do práce, domů nebo za zába-
vou, ale zastavuje se v něm
a očumuje.

A co farmářské trhy? Naku-
pujete tam?
Ještě jsem se tam nedostal,

ale žena tam nakupuje často.
Takže za naši domácnost
vlastně mohu odpovědět
„ano“. ALEŠ MEČÍŘ

Vydává MAFRA, a. s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ: 150 00, IČ: 45313351. Tel.: 225 065 111. E-mail: dopisy@metro.cz; web: www.metro.cz.
Redakce: Jan David - šéfredaktor; Petr Holeček - zástupce šéfredaktora. Tištěný náklad ověřuje ABC ČR, člen IF ABC.
Obchodní oddělení, e-mail: sales@metro.cz, inzerce@metro.cz, Brno, tel.: 516 202 521. Tisk: mafraprint – Praha a Olomouc • Evidenční číslo MK ČR E 16400, ISSN 1211 - 7811.
Distribuci zajišťuje Česká pošta, s. p. Vychází denně v pracovních dnech. ©MAFRA, a. s., 2014 nebo uvedení dodavatelé obsahu. Jakékoli užití a šíření částí nebo celku obsahu deníkuMETRO
(včetně jejich překladu) bez písemného svolení vydavatele je zakázáno. Vydavatelství MAFRA, a. s., je součástí koncernu AGROFERT ovládaného Ing. Andrejem Babišem.

Hanspaulští Tata Bojs: Milan Cais (vlevo) a Mardoša MAFRA

inzerce

Dřív bylo v Praze celoročně
šedivo, vzpomíná Mardoša
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Pivo a tlačenka
celkem za padesát
a hurá na výlet?
V Praze těžko.

Typické nádražní lokály po-
malumizí. Vyhlášené nádraž-
ce v Bubenči již zvoní umírá-
ček. „Po zavření nádraží jsem
přišel o polovinu zákazníků,“
stěžuje si Erich Rymarczyk,
provozní bubenečské nádraž-
ní hospody, která je dnes
vlastně běžným hostincem.
Na Hlavním nádraží pro

změnu už šest let hnízdí Po-
trefená husa s pivem za 37 ko-
run. Na Vršovickém nádraží
najdete jen pekárnu a trafi-
ku. Na tom v Holešovicích
sice u teplého jídla a točené-
ho piva posedíte, ale do míst-
ního bufetu se sotva vejde
šest hostů.

Smíchovská nádražní re-
staurace zase úplně změnila
tvář. Druhé nejstarší nádraží
nabídne posezení u piva i tla-
čenky, ale také vietnamský
závitek a voňavou kachnu.
Místní restaurace je totiž čes-
ko-asijská. „Hostůmáme hod-
ně. Důkazem je spotřeba
piva. Týdně nám sem vozí až
sedmdesát sudů,“ chlubí se
provozní Renata Vybíralová.
V Praze se však najdou i tra-

diční nádražní lokály. Příkla-
dem je hostinec na nádraží
Braník. Dřív byla místní hos-
poda výchozím bodem pro
trampy, když vyráželi na vý-
let. Dnes je podnik spíš cílem
hladových zdejších obyvatel.
„Někdy tu přes poledne

není vůbec místo. Jídlo
máme dobré, levné a co je nej-
důležitější, dáváme velké por-
ce,“ uvažuje nad důvody oblí-
benosti místní servírka Mar-
kéta Bergerová. Cena jídel se

pohybuje kolem 70 korun.
Desítku koupíte za 25 korun.
Nejlevněji koupíte pivo

v lokálu Flip na Masarykově
nádraží. Bohužel místní pod-
nik nabízí jen lahvové. „Co
pamatuji, tak se tu pivo ni-
kdy netočilo. Majitel budovy
to nikdy nepovolil. Není zde
ani moc místa,“ krčí rameny
místní barmanka. Zajímavá
je i cena piva, která se liší v zá-
vislosti na to, kde zrovna v lo-
kálu jste. V zadní části pivni-
ce stojí nejlevnější lahvové
pivo 22 korun. Můžete se zde
posadit a sklo se vrací. V před-
ní části koupíte lahváče za
dvacku. Nejsou tu sice židle,
ale pivo si můžete klidně od-
nést domů.
Stejnou cenu desítky mají

i na nádraží ve Vysočanech.
Zde už pivo čepují, ale jídelní
lístek mají o něco menší. Hla-
dový návštěvník dostane na
výběr jen mezi tlačenkou,

párkem v rohlíku a klobásou.
Úplně jiná situace je na

Hlavním nádraží. Jídelní lís-
tek zdemají sice nejrozsáhlej-
ší, ovšem pivo taky nejdražší.
Luxusnější ráz restaurace je
však pro největší pražské ná-

draží spíše povinností. Ná-
vštěvníky místního podniku
jsou často cizinci a turisté.

MAREK
HÝŘ
dopisy@metro.cz

Hospodě na bubenečském nádraží ubývají hosté. METRO

Šetrná a stabilní operace očí.
Zvolte tu nejmodernější,
nejšetrnější a nejrychlejší
technologii.

(implantace nitroočních čoček)
Tento druh operace se provádí
výměnou lidské čočky za
umělou čočkumultifokální.
Je to řešení pro pacienty, kteří
nevidí do dálky a na blízko
současně.

a další nadstandartní operace.

REFRAKČNÍ OPERACE
NAD 50 LET!

OPERACE ŠEDÉHO
ZÁKALU!

LASEROVÁ OPERACE
DO 45 LET!

Jsme tu pro VÁS!
Nejmodernější vyšetřující technologie
Nejzkušenější odborníci
Minimální objednací lhůty

předtím

potom

Nyní po operaci šedého zákalu brýle
na čtení ZDARMA (na našich pobočkách optik).DÁREK

Oční klinika Horní Počernice,
Obchodní 2694/2, 193 00, Praha

Telefon: 281 865 665
E-mail: info@ocnioptikahp.cz

www.ocniklinikahp.cz

email: info@ocniklinika.cz
tel. 281 865 664, 602 105 355

Oční optika Horní Počernice
Lipí 2556/3, 19300, Praha

SLEVA na operaci očí ReLEx Smile

Hoďte si kostkou svoji SLEVU!

.

DÁDÁDÁ

HoHoHo

inzerce

Pražské nádražky. Super
restaurant i levný lokál






